
見直し運行時刻
【A1田県線】

バス停名称 3便 4便 5便 6便 7便
平日 土日祝 平日 土日祝 全日 全日 全日 全日 全日 平日 土日祝 平日 土日祝

味岡駅 7:10 8:19 8:22 10:03 11:10 12:53 13:59 15:38 16:45 16:45 18:29 18:07
田県神社前 7:12 8:21 8:24 10:05 11:12 12:55 14:01 15:40 16:47 16:47 18:31 18:09
田県神社前駅⻄ 7:13 8:22 8:25 10:06 11:13 12:56 14:02 15:41 16:48 16:48 18:32 18:10
久保一色北 7:14 8:23 8:26 10:07 11:14 12:57 14:03 15:42 16:49 16:49 18:33 18:11
たがた苑団地 7:15 8:24 8:27 10:08 11:15 12:58 14:04 15:43 16:50 16:50 18:34 18:12
久保一色北 7:16 8:25 8:28 10:09 11:16 12:59 14:05 15:44 16:51 16:51 18:35 18:13
田県の郷  ｜ 8:26 8:29 10:10 11:17 13:00 14:06 15:45 16:52 16:52 18:36 18:14
田県神社前駅 7:18 8:27 8:30 10:11 11:18 13:01 14:07 15:46 16:53 16:53 18:37 18:15
久保⼭団地⻄ 7:20 8:29 8:32 10:13 11:20 13:03 14:09 15:48 16:55 16:55 18:39 18:17
久保⼭団地 7:21 8:30 8:33 10:14 11:21 13:04 14:10 15:49 16:56 16:56 18:40 18:18
田県東団地南 7:22 8:31 8:34 10:15 11:22 13:05 14:11 15:50 16:57 16:57 18:41 18:19
田県神社前駅 7:25 8:34 8:37 10:18 11:25 13:08 14:14 15:53 17:00 17:00 18:44 18:22
田県神社前駅⻄  ｜ 8:35 8:38 10:19 11:26 13:09 14:15 15:54 17:01 17:01  ｜  ｜
久保一色北  ｜ 8:36 8:39 10:20 11:27 13:10 14:16 15:55 17:02 17:02  ｜  ｜
たがた苑団地  ｜ 8:37 8:40 10:21 11:28 13:11 14:17 15:56 17:03 17:03  ｜  ｜
久保一色北  ｜ 8:38 8:41 10:22 11:29 13:12 14:18 15:57 17:04 17:04  ｜  ｜
田県の郷  ｜ 8:39 8:42 10:23 11:30 13:13 14:19 15:58 17:05 17:05  ｜  ｜
田県神社前駅  ｜ 8:40 8:43 10:24 11:31 13:14 14:20 15:59 17:06 17:06  ｜  ｜ 【田県神社前駅】 平安通り行き（
田県神社前 7:26 8:41 8:44 10:25 11:32 13:15 14:21 16:00 17:07 17:07 18:45 18:23
味岡駅 7:33 8:47 8:48 10:29 11:36 13:19 14:25 16:04 17:13 17:11 18:50 18:27

所要時間 0:23 0:28 0:26 0:26 0:26 0:26 0:26 0:26 0:28 0:26 0:21 0:20

【A2久保一色線】
バス停名称 3便 4便 5便 6便 7便

平日 土日祝 平日 土日祝 全日 全日 全日 全日 全日 平日 土日祝 平日 土日祝

味岡駅  6:53 7:22 8:47 8:48 9:47 11:36 12:37 14:25 15:22 17:13 17:11 18:13
味岡市⺠センター 6:56 7:25 8:50 8:51 9:50 11:39 12:40 14:28 15:25 17:16 17:14 18:15
いわざき授産所東 6:57 7:26 8:51 8:52 9:51 11:40 12:41 14:29 15:26 17:17 17:15 18:16
久保一色 6:59 7:28 8:53 8:54 9:53 11:42 12:43 14:31 15:28 17:19 17:17 18:18
久保一色⻄ 6:59 7:28 8:53 8:54 9:53 11:42 12:43 14:31 15:28 17:19 17:17 18:18
久保一色新田 7:00 7:29 8:54 8:55 9:54 11:43 12:44 14:32 15:29 17:20 17:18 18:19
小牧工科高校南 7:01 7:30 8:55 8:56 9:55 11:44 12:45 14:33 15:30 17:21 17:19 18:20
岩崎団地 7:03 7:32 8:57 8:58 9:57 11:46 12:47 14:35 15:32 17:23 17:21 18:22
岩崎郵便局前 7:04 7:33 8:58 8:59 9:58 11:47 12:48 14:36 15:33 17:24 17:22 18:23
いわざき授産所東 7:05 7:34 8:59 9:00 9:59 11:48 12:49 14:37 15:34 17:25 17:23 18:24
味岡市⺠センター 7:06 7:35 9:00 9:01 10:00 11:49 12:50 14:38 15:35 17:26 17:24 18:25
味岡駅 7:10 7:38 9:04 9:04 10:03 11:52 12:53 14:41 15:38 17:30 17:27 18:29

所要時間 0:17 0:16 0:17 0:16 0:16 0:16 0:16 0:16 0:16 0:17 0:16 0:16

【A3岩崎原線】
バス停名称 3便 4便 5便 6便 7便

平日 土日祝 平日 土日祝 全日 全日 全日 全日 全日 平日 土日祝 平日 土日祝

味岡駅 7:33 7:38 9:04 9:04 10:29 11:52 13:20 14:41 16:04 17:30 17:27 18:50
味岡口 7:34 7:39 9:05 9:05 10:30 11:53 13:21 14:42 16:05 17:31 17:28 18:51
岩崎南 7:36 7:41 9:07 9:07 10:32 11:55 13:23 14:44 16:07 17:33 17:30 18:52
岩崎郷⼾⻄ 7:38 7:43 9:09 9:09 10:34 11:57 13:25 14:46 16:09 17:35 17:32 18:54
岩崎原三丁目南 7:39 7:44 9:10 9:10 10:35 11:58 13:26 14:47 16:10 17:36 17:33 18:55
岩崎橋⻄ 7:40 7:45 9:11 9:11 10:36 11:59 13:27 14:48 16:11 17:37 17:34 18:56
間々原新田北 7:41 7:46 9:12 9:12 10:37 12:00 13:28 14:49 16:12 17:38 17:35 18:57
パークアリーナ小牧 7:48 7:51 9:17 9:17 10:42 12:05 13:33 14:54 16:17 17:45 17:40 19:01
間々原新田北 7:50 7:53 9:19 9:19 10:44 12:07 13:35 14:56 16:19 17:47 17:42 19:03
岩崎橋⻄ 7:51 7:54 9:20 9:20 10:45 12:08 13:36 14:57 16:20 17:48 17:43 19:04
岩崎原三丁目南 7:52 7:55 9:21 9:21 10:46 12:09 13:37 14:58 16:21 17:49 17:44 19:05
岩崎郷⼾⻄ 7:53 7:56 9:22 9:22 10:47 12:10 13:38 14:59 16:22 17:50 17:45 19:06
岩崎南 7:55 7:58 9:24 9:24 10:49 12:12 13:40 15:01 16:24 17:52 17:47 19:08
味岡口 7:57 8:00 9:26 9:26 10:51 12:14 13:42 15:03 16:26 17:54 17:49 19:10
味岡駅 8:02 8:05 9:31 9:31 10:56 12:19 13:47 15:08 16:31 17:59 17:54 19:14

所要時間 0:29 0:27 0:27 0:27 0:27 0:27 0:27 0:27 0:27 0:29 0:27 0:24

・・・ ダイヤ変更箇所

1便 2便 8便 9便

1便 2便 8便 9便

1便 2便 8便 9便


